[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________                                                                                       №_______
ст-ца Тбилисская

«Об отмене некоторых нормативно – правовых актов администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 60 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 23 апреля 2024 года № 178 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам, и информирования населения об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на межселенных территориях в границах Тбилисского сельского поселения Тбилисского района».
         2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Воронкин) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а так же разместить на официальном сайте администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в информационной телекоммуникационный «Интернет».

         3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района                                                            А.Н. Стойкин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

от «____» ______________2024 г. №______

«Об отмене некоторых нормативно – правовых актов администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
Проект составлен и внесен:

Начальник отдела по землеустройству и

жилищно-коммунальному хозяйству администрации

Тбилисского сельского поселения Тбилисского

района

    В.П. Шуваев
Проект согласован:

Заместитель главы Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района

     В.В. Войтов

Начальник отдела делопроизводства и

организационно-кадровой работы

администрации Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района

           Д.Е. Воронкин
Заместитель начальника отдела

делопроизводства и организационно-кадровой

работы администрации Тбилисского

сельского поселения Тбилисского района

        В.В. Здоровенко
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:

«Об отмене некоторых нормативно – правовых актов администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
Проект подготовлен: Отделом по землеустройству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.

Постановление разослать:

1) Прокуратуре  Тбилисского района -1 экз.
__________ Шуваев Владимир Петрович «_____»_____________2024г.
         (подпись)                       2-30-40
PAGE